令和 4 年 2 月吉日

関係医療機関管理者 様

香川県立中央病院

院長  河内 正光

（公 印 省 略）

「令和 3 年度 香川県立中央病院 緩和ケアセミナー」開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より、当院の運営に格別のご高配を賜りまして、誠に有り難うございます。

  このたび当院では、「令和 3 年度 緩和ケアセミナー」を開催することとなりました。

多くの先生方や関係者の皆様にご参加を賜りたく、下記の通りご案内を申し上げます。

記

１．日 時  令和 4 年 3 月 16 日（水） １8 時 00 分～19 時 30 分

２．場 所  香川県立中央病院より WEB（Zoom）にて配信

３．内 容

司会：香川県立中央病院 緩和ケアセンター長 仁熊 敬枝

演題：「がん悪液質にどう対応するか

～ 腫瘍内科医の立場から ～」

講師：独立行政法人国立病院機構 四国がんセンター

がんゲノム医療センター 部長   仁科 智裕  先生

主催：緩和ケアセンター 共催：がん診療委員会

４．参加方法

（1） 令和 4 年 3 月 15 日（火）までに、参加ご希望のご連絡をお願い申し上げます。

① ご氏名 ②ご職種 ③所属医療機関名 ④メールアドレス をご明記のうえ、

kanwa@chp-kagawa.jp 宛、または FAX：087-02-1408 宛にお送り下さい。

※同一機器より複数人でご利用の場合も、ご参加者全員のご氏名をご明記下さい。

（2）お申し込み受付後、ミーティング ID とパスコードをメールにてお知らせ致します。

（3）テーマについてのご質問･ご意見等がございましたら、ぜひお書き添え下さい。

５．ご準備いただくもの

「Zoom」を使用可能なスマートフォン、iPad、Web カメラ･マイク付きパソコン等

６．その他

日本医師会生涯教育講座 1.5 単位を取得できます。（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ㉒:体重減少・るい痩）

  ７．お申し込み、お問合せ先

香川県立中央病院 緩和ケアセンター     〒760-8557 高松市朝日町１-2-1

電話：087-811-3333（内線 3005） Fax：087-802-1408

E-mail：kanwa＠chp-kagawa.jp（担当：三好）

香川県立中央病院 緩和ケアセミナー 参加申込書

「がん悪液質にどう対応するか ～腫瘍内科医の立場から～」

  令和 4 年 3 月 16 日（水）１8 時 00 分～19 時 30 分 開催

ご職種 ご氏名 メールアドレス

♣ テーマについてのご質問・ご意見等がございましたら、お書き添え下さい ♣

FAX：087-802-1408

MAIL：kanwa@chp-kagawa.jp

所属機関名 （             ）

お申し込み締切り日：

令和 4 年 3 月 15 日（火）

【お申し込み、お問合せ先】

香川県立中央病院 緩和ケアセンター

760-8557 香川県高松市朝日町１-2-1

TEL：087-811-3333 内線：3005

FAX：087-802-1408  担当：三好

E-mail：kanwa＠chp-kagawa.jp